1 Saugnäpfe
Bestell- und Preisliste Saugnäpfe
Angebote für Geschäftskunden. Preise in Euro zzgl. MwSt. und Versand
Bezeichnung Saugfläche Art. Nr.
Preis für
50 Stück
Preis für
100 Stück
Bestellung
Stück
14mm MS-11000 3,00 4,50Sauger zum Befestigen von Flyern an Scheiben.
Halsdurchmesser 5mm Kopfdurchmesser 6mm (an größter
Stelle) Gewicht 0,5 g
20 mm MS-12000 3,60 5,40Sauger, 20mm mit Kopf zum Aufhängen von Flyern, etc…
Halsdurchmesser 6,5 mm Kopfdurchmesser 8 mm (an
größter Stelle) Gewicht 0,7 g
20 mm MS-12001 6,00 9,00Halsdurchmesser 6,5 mm Kopfdurchmesser 8 mm (an
größter Stelle) Gewicht 1,6 g
21 mm MS-12002 5,60 8,40Halsdurchmesser 11 mm Kopfdurchmesser 15 mm (an
größter Stelle) Gewicht 1,6 g
20 mm MS-12003 4,00 6,00Sauger, 20mm mit Tellerförmigem Kopf. Halsdurchmesser 4
mm Kopfdurchmesser 12 mm (an größter Stelle) Gewicht 0,8
g
20 mm MS-12004 5,00 7,50Sauger, 20mm mit Querloch, z.B. für Schnüre.
Halsdurchmesser 6 mm Halslänge 7 mm Querloch 3 mm
Gewicht 0,8 g
21 mm MS-12005 3,60 5,40Sauger 21mm mit Zapfen für Blechschilder Pappen etc
Halsdurchmesser 3 / 3,5 mm Halslänge 4 mm Gewicht 0,6 g
21 mm MS-12006 3,60 5,40Sauger, 21mm mit Flansch. Halsdurchmesser 11 mm
Flanschdurchmesser 17 mm Gewicht 1,1 g
16 mm MS-12007 3,60 5,40Sauger 16mm mit Flansch, groß. Halsdurchmesser 9 mm
Flanschdurchmesser 21 mm Gewicht 1,1 g
20 mm MS-12008 3,60 5,40Sauger 20mm mit Schlitz f. Kabel Schnur Draht u.
Lichterketten Halsdurchmesser 8 mm Halslänge 7 mm
Querloch 2,5 mm / Schlitz 1 mm Gewicht 0,8 g
20 mm MS-12009 5,00 7,50wie I-60, jedoch mit weihnachtlicher Stern-Kappe.
Halsdurchmesser 8 mm Halslänge 7 mm Querloch 2,5 mm /
Schlitz 1 mm / Stern 25 mm Gewicht 1,7 g
21 mm MS-12010 5,00 7,50Sauger, 21mm mit Kopf und ohne Metallhaken.
Halsdurchmesser: 11 mm Kopfdurchmesser: 15mm (an
größter Stelle)
28,5 mm MS-13000 6,80 10,20Sauger 30mm mit Knopf klein Halsdurchmesser: 10mm
Kopfdurchmesser: 14mm Hals-/Kopflänge: 6mm
28,5 mm MS-13001 10,00 15,00Sauger, 30mm mit Kopf und Metallhaken. Halsdurchmesser
10 mm Kopfdurchmesser 14 mm Hals-/Kopflänge 6 mm
Gewicht 4,5 g
2 Saugnäpfe
Bezeichnung Saugfläche Art. Nr.
Preis für
50 Stück
Preis für
100 Stück
Bestellung
Stück
28,5 mm MS-13002 10,00 15,00Sauger 30mm mit Kunststoffhaken Halsdurchmesser: 10 mm
Kopfdurchmesser: 14mm Hals-/Kopflänge: 6mm
28,5 mm MS-13003 6,80 10,20Sauger, 30mm mit kleinem Kopf. Halsdurchmesser: 5mm
Kopfdurchmesser: 8mm Hals-/Kopflänge: 6mm
30 mm MS-13004 19,00 28,50Halsdurchmesser 10 mm Kopfdurchmesser 14 mm Hals- /
Kopflänge 6 mm / Durchm. Klebefläche 20 mm Gewicht 3,3 g
30 mm MS-13005 11,00 16,50Halsdurchmesser 10 mm Kopfdurchmesser 14 mm Hals- /
Kopflänge 6 mm Gewicht 2,9 g
28,5 mm MS-13006 13,00 19,50Halsdurchmesser 10 mm Kopfdurchmesser 14 mm Hals- /
Kopflänge 6 mm / Clipdurchmesser 10 mm Gewicht 2,8 g
28,5 mm MS-13007 15,00 22,50Halsdurchmesser 10 mm Kopfdurchmesser 14 mm Hals- /
Kopflänge 6 mm / Clipdurchmesser 15 mm Gewicht 3,2 g
30 mm MS-13008 6,80 10,20Halsdurchmesser 10 mm Halslänge 14 mm /
Bohrungsdurchmesser 3 mm Vertikal - Sackloch 4 mm
Gewicht 2,6 g
30 mm MS-13009 7,00 10,50Kragendurchmesser 10 mm Kragenhöhe 14 mm Gewicht 2,6 g
30 mm MS-13010 7,00 10,50Kragendurchmesser 15 mm Kragenhöhe 20 mm Gewicht 2,9 g
30 mm MS-13011 8,00 12,00Kragendurchmesser 17 mm Kragenhöhe 29 mm Gewicht 5,5 g
30 mm MS-13012 7,60 11,40Sauger mit Kragen eliptisch
30 mm MS-13013 6,80 10,20Halsdurchmesser 11 mm Halslänge 12 mm
Bohrungsdurchmesser 8 mm Gewicht 2,3 g
38 mm MS-13501 19,00 28,50Doppelsauger 38 x 38 mm, Saugerhöhe: 25 mm
40 mm MS-14000 6,80 10,20Halsdurchmesser 10 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Kopfdurchmesser 15 mm Gewicht 3,7 g
3 Saugnäpfe
Bezeichnung Saugfläche Art. Nr.
Preis für
50 Stück
Preis für
100 Stück
Bestellung
Stück
40 mm MS-14001 10,00 15,00Halsdurchmesser 10 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Kopfdurchmesser 15 mm Gewicht 5,5 g
40 mm MS-14002 10,00 15,00Mit Kunststoffhaken
40 mm MS-14003 11,00 16,50Halsdurchmesser 10 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Kopfdurchmesser 15 mm Gewicht 4,1 g
40 mm MS-14004 13,00 19,50Halsdurchmesser 10 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Kopfdurchmesser 15 mm Clipdurchmesser 10 mm Gewicht
4,4 g
40 mm MS-14005 15,00 22,50Halsdurchmesser 10 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Kopfdurchmesser 15 mm Clipdurchmesser 15 mm Gewicht
40 mm MS-14006 19,00 28,50Halsdurchmesser 10 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Kopfdurchmesser 15 mm Gewicht 4,6 g
40 mm MS-14007 12,00 18,00Halsdurchmesser 10 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Kopfdurchmesser 15 mm Gewicht 5 g
30 mm MS-13990 30,00 45,00Sauger mit Gewinde , Gewindegröße M4
Gewindelänge 6 mm
Sauger mit Gewinde M4 x 10 mm 30 mm MS-13991 30,00 45,00
Sauger mit Gewinde M4 x 6 mm 40 mm MS-14990 35,00 52,50
Sauger mit Gewinde M4 x 10 mm 40 mm MS-14991 35,00 52,50
Sauger mit Gewinde M4 x 6 mm 50 mm MS-15990 41,00 61,50
Sauger mit Gewinde M4 x 10 mm 50 mm MS-15991 41,00 61,50
45 mm MS-41995 AnfrageSauger mit Hebel
50 mm MS-15000 10,00 15,00Halsdurchmesser 10 mm Vertikalbohrungsdurchmesser 8
mm Gewicht 6,8 g
50 mm MS-15001 15,00 22,50Halsdurchmesser 11,5 mm Hals- / Kopflänge 6 mm
Querlochdurchmesser 3 mm Gewicht 8,3 g
50 mm MS-15002 31,60 47,40Kragendurchmesser 25 mm Saugerhöhe ca. 60 mm Gewicht
13,6 g
50 mm MS-15003 24,00 36,00Sauger mit Vertikalbohrung.
60 mm MS-16000 20,00 30,00Sauger mit 17 mm Kopf
4 Saugnäpfe
Bezeichnung Saugfläche Art. Nr. 50 Stück 100 Stück Bestellung
60 mm MS-16001 27,00 40,50Sauger mit 17 mm Kopf und Metallhaken klein
60 mm MS-16002 27,60 41,40Sauger mit 17 mm und Metallhaken groß
MS-95000 5,00 7,50Rändelmutter M4
Bitte beachten: Geringe Abweichungen der Abmessungen sind möglich.
Bestellformular für Saugnäpfe
Hiermit bestellen wir folgende Artikel
Artikel Nr. Artikelbeschreibung Menge Preis per VE Gesamtpreis
Preise zzgl. MwSt. und Versandkosten (wir suchen immer die günstigste Versandlösung)
Gewünschte Zahlungsart
O Vorauskasse 3% O Rechnung (Bei Rechnungskunden immer einen offiziellen Briefbogen mit faxen)
Hiermit stellen wir folgende Preisanfrage
Artikel Nr. Artikelbeschreibung Menge 1 Menge 2
Verandadresse (falls abweicht)
Versandhinweis
Wir liefern mit DHL, DPD oder Spedition und verwenden dabei immer die günstigste und der Ware entsprechende Versandmöglichkeit.
Formular bitte ausdrucken, ausfüllen und an FAX 09123/960666
Behörden und Institutionen beliefern wir auf Rechnung. Bitte offiziellen Briefbogen mit faxen. Sie erhalten in jedem Fall eine
Auftragsbestätigung oder ein Angebot.
Anfrage (Empfehlenswert bei größeren Mengen die nicht in der
Staffel stehen) Bitte senden Sie uns ein Angebot über oben
eingetragene Mengen.
Unterschrift _________________ Datum ___________
Bestellung (verbindliche Bestellung)
Hiermit bestellen wir verbindlich oben eingetragene Artikel
Die Geschäftsbedingungen haben wir zur Kenntnis genommen.
Unterschrift _________________ Datum __________
Gewünschter Liefertermin ______________________
Firmenstempel / Unterschrift / Adresse
Bitte in Druckbuchstaben: Name_________________________
Telefon ____________________ Fax_________________
Wenn vorhanden Kundennummer ____________________
Angebote für gewerbliche Kunden, Freiberufler, Behörden und Vereine • Alle in unserer Werbung angegebenen Preise zzgl. MwSt. und
Versand (wenn nicht anders angegeben). Mindestbestellwert 50 €. ZVG Lauf Zentral-Vertriebs GmbH, Am Winkelsteig 1 A, 91207 Lauf,
Tel. 09123/96060, Fax 09123/960666, Geschäftsführer Karlheinz Schroth, HRB 8984 Amtsgericht Nürnberg, Steuer Nr. 241/143/60321
UST.ID.NR DE 133542461, Lieferbedingungen/Impressum: www.alleartikel.de/impressum/impressum.html